XXXI. OCTOBRIS. קְנִינֵי VII.
PRIDIE CAL. NO. ΥΠΕΡΒΕΡΕΤΑΙΟΣ.

HOC DIE PVBCLICE PROPOSITA, ET FO-
RIBVS TEMPLI AD ARCEM VVITEBER-
GENSEM AFFIXA EST PRIMA DISPVTA-
TIO DOCTORIS MARTINI LVTHERICI CON-
TRA INDVLGENTIAS impudentissimis mendacijs
ornatas et uenditatas à TECZELIO Monacho, qua edita,
paulatim doctrina cœlestis de pœnitentia et de remissione pec-
catorum fide accipienda propter filium Dei Dominum nostrum
IESVM CHRISTVM, repurgata et illustrata est, et
postea lux reddita est multis alijs quoq; articulis doctrina ne-
cessaria in Ecclesia Dei, Anno Christi 1517. Centesimo et al-
tero anno POST COMBVSTVM CONSTANTI-
AE IOHANNEM HVSS, qui cum damnatus heresos
abduceretur ad supplicium anno 1415, dixisse fertur ad Episcopos:
POST ANNOS CENTVM RESPONDE-
BITIS DEO ET MIHI.

NOVEMBER.

מִרְחַשָׁן MARHESVAN.
OCTAVVS.

Dicitur etiam בַּיִל quasi מִבְרָל inundas-
tio, à crebris pluvijs. 3. Reg. 6.

ΔΙΟΣ.

SVID, Διώσιδος ὄνομα μιωδες Κράτος Macedōnī, ἡ νέος.

ἌΝΘΕΖΤΗΡΙΩΝ.

Cum hunc mensem Atticum Plutarchus in Sylla cum Mat-
rio, in Arato cum Dæsto, qui Iunio respondet; Macrobi. lib. 1.
cap. 2. cum Aprili: Ptolemaeus cum Ianuario coniungat lib. 7.
pag. 169. cogor dubitare de hoc unico mense, utrum recte sit
a Gaza suo loco collocatus.

Verte επι

ἌΓΓΕΙΡ.

Pannonius docuit Gallorum MARTIVS oras:
Fertilis ELISABETH cantat Durängia laudes.

CC

* Mense Anthesterione Athenis celebrata esse M^ηΣΤΗΡΙΑ. Tᾱ μικρά scribit Plutarchus in Demetrio.

Suidas etiam dicit: Ανθεστηρίων ὅγμος μέων καὶ παιδῶν θεάτρου διονύσου, τοῖς δὲ φοιτησιν καλεόμενοι ἀντί οὐτοῦ Διὸς τὰ πλέον τὴν ἐκ γῆς διαθέντοι.

Sic et Varinus: Ανθεστηρία. Τᾱ ΔΙΟΝÝΣΙΑ, φοιτησιν θεάτρου καλεόμενοι κοινῶς τὸν θεόν εορτῶν διονύσιον ἀγοράλινα ΑΝΘΕΣΤΗΡΙΑ, ή μέρος δὲ πιοστιαχοαστική τρανοκή χίτροις. vide diem 12. huius mensis.

Idem et Suid: χύτροι εορτὴ ἀνθεστηρία. ἐν μικρῷ δὲ μέρει κυρτοῦ ὅπε χύτροι οἱ χόρες.

I. NOVEMB. CALENDÆ.

ΔΙΟΣ.

Marcus Fulvius Flaccus triumphum OMNIUM egit de Vulsiniensibus anno urb. 489. SANCTO RVM.

Casper Pfeßelholtz nascitur, anno 1530.
H. 3. M. 30. post merid. Rostochij.

Hoc die, cum compleuissent annum etatis mea vigesimum tertium, veri in academiam Bononiensem, quo rectissime et verissime matrem studiorum vocamus, De qua iuste dicitur: Bononia docet. Bononia facit optimos Doctores. Q. Tu cogites. d. D. Mariano Soccino Nepoti, clarissimo in toto Europa 16^{to}, et ipsius posteritati, te memoria sumorum beneficiorum, in perpetuum deuinatum esse.

Dextrum GEN^V ORIONIS
mane occidit.